PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« »  декабря  2024г.

                                          №

Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа « » декабря  2024
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27 мая 2021 года № 181-МНА «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы в Осинниковском городском округе Кемеровской области – Кузбасса»

Руководствуясь Указом Президента РФ от 10 октября 2024 года № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», статьей 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 27 мая 2021 года № 181-МНА «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы в Осинниковском городском округе Кемеровской области – Кузбасса» следующе изменения:

1.1. Пункт «б» части 6 статьи 4 «Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы» изложить в новой редакции:

«б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 10 октября 2024 года № 870 «О некоторых вопросах предоставления сведений при поступлении на государственную службу в Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации» с приложением фотографии».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Время и жизнь».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

Глава Осинниковского

городского округа                                                                                             И.В. Романов